
 

 

UCHWAŁA NR V/23/2015 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i ust. 3, oraz art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

określonej w art. 6j ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach,  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm) przyjmując stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się wszystkie osoby spokrewnione i niespokrewnione 

a zamieszkałe w mieszkaniu, utrzymujące się wspólnie. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane 

z nieruchomości w sposób selektywny, w wysokości: 

1) dla gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę 14,00 zł. 

2) dla gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby 28,00 zł. 

3) dla gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby 42,00 zł. 

4) dla gospodarstwa domowego liczącego 4 osobę 56,00 zł. 

5) dla gospodarstwa domowego liczącego 5 osób i więcej 63,00 zł. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny, w wysokości: 

1) dla gospodarstwa domowego liczącego 1 osobę 19,00 zł. 

2) dla gospodarstwa domowego liczącego 2 osoby 38,00 zł. 

3) dla gospodarstwa domowego liczącego 3 osoby 57,00 zł. 

4) dla gospodarstwa domowego liczącego 4 osobę 76,00 zł. 

5) dla gospodarstwa domowego liczącego 5 osób i więcej 86,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 marca 2015 r.

Poz. 1075



§ 3. 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę za pojemnik: 

1) o pojemności 110l - 120 l - w wysokości 14,00 zł. 

2) o pojemności 240 l - w wysokości 28,00 zł. 

3) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 128,00 zł. 

4) worek o pojemności 35 l - 120 l- - w wysokości 11,00 zł. 

2. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

zmieszane ustala się wyższą stawkę opłaty za pojemnik: 

1) o pojemności 110 l -120 l – w wysokości 19,00 zł. 

2) o pojemności 240 l – w wysokości 38,00 zł. 

3) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 174,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 5. Traci moc obowiązującą Uchwała Nr L/293/14 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

G. Żyła 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1075


		2015-03-10T13:40:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




